Mail nie może zawierać więcej niż jednej formy literackiej. 

5. Zgłoszenie jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu Szczegółowego i Regulaminu 
Ramowego oraz z udzieleniem zgód wskazanych w Ogłoszeniu o Konkursie. 

§4. NAGRODY 

1. Nagrodą główną w każdym z ośmiu etapów jest rower o wartości rynkowej 2.889,15 
zł (słownie: dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 15/100) brutto  wraz 
z nagrodą pieniężną w wysokości 321 zł (słownie: trzysta dwadzieścia jeden złotych 
00/100) brutto (dalej: „Nagroda”).  

2. Łącznie w Konkursie przewidziano 8 Nagród. 
3. Organizator jako płatnik zryczałtowanego podatku dochodowego pobierze od 

Laureatów poszczególnych cyklów konkursowych podatek od wartości roweru oraz